
RESULTADO DE LA SUBASTA PÚBLICA DE CERTIFICADOS BURSÁTILES DE CORTO PLAZO  REALIZADA POR

CON  BASE  EN  EL  PROGRAMA  REVOLVENTE  DE  CERTIFICADOS  BURSÁTILES  ESTABLECIDO  POR  TOYOTA  FINANCIAL  SERVICES
MÉXICO,  S.A.  DE  C.V.  SE  INFORMA  QUE  EL  DÍA  17   DE  SEPTIEMBRE  DE  2025  SE  REALIZO  UN  PROCESO  DE  SUBASTA  DE
CERTIFICADOS  BURSÁTILES  CON  LOS  SIGUIENTES  RESULTADOS:

POSTURAS PRESENTADAS

MONTO COLOCADO:
NÚMERO DE TITULOS COLOCADOS:

CLAVE DE PIZARRA:

FECHA DE EMISION:
PLAZO:

FECHA DE VENCIMIENTO:

$ 187,241,600.00
1,872,416.00
TOYOTA 08925

7.94 %

18 de septiembre de 2025

16 de octubre de 2025
28 Días

TOYOTA FINANCIAL SERVICES MÉXICO, S.A. DE C.V.

8.00 %
7.75 %

(Ciento ochenta y siete  millones doscientos cuarenta y un  mil seiscientos  00/100 M.N.)

(Un millón ochocientos setenta y dos  mil cuatrocientos dieciseis ) de títulos

TASA DE RENDIMIENTO MÍNIMA ASIGNADA:
TASA DE RENDIMIENTO MAXIMA ASIGNADA:

TASA DE RENDIMIENTO PONDERADA:

Monto Solicitado Monto AsignadoTasa solicitada

600,000.00 7.75 % 600,000.00$ $
500,000.00 7.80 % 500,000.00$ $
300,000.00 7.82 % 300,000.00$ $

3,000,000.00 7.85 % 3,000,000.00$ $
9,077,000.00 7.85 % 9,077,000.00$ $
1,000,000.00 7.85 % 1,000,000.00$ $
2,800,000.00 7.90 % 2,800,000.00$ $

33,843,400.00 7.90 % 33,843,400.00$ $
5,550,000.00 7.90 % 5,550,000.00$ $

11,440,000.00 7.90 % 11,440,000.00$ $
9,815,000.00 7.90 % 9,815,000.00$ $
1,230,000.00 7.90 % 1,230,000.00$ $

30,000,000.00 7.95 % 30,000,000.00$ $
25,000,000.00 7.97 % 25,000,000.00$ $
28,086,200.00 7.98 % 28,086,200.00$ $
25,000,000.00 8.00 % 25,000,000.00$ $

187,241,600.00187,241,600.00

INTERMEDIARIO (S) COLOCADOR (ES)

México D.F. a  17 de septiembre de 2025

$ $


